ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 11 » октября 2019  года                       № 19 /167

Об установлении  платы за подключение (технологическое

присоединение) к системе теплоснабжения АО «РСП ТПК КГРЭС»

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075

«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной

службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении

Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере

теплоснабжения», руководствуясь Положением о департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области,

утвержденным постановлением администрации Костромской области от

31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за подключение (технологическое

присоединение) к системе теплоснабжения АО «РСП ТПК КГРЭС»

объектов капитального строительства заявителей, в том числе

застройщиков, подключаемая тепловая нагрузка которых не превышает

0,1 Гкал/ч, на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор   департамента                                                          И. Ю. Солдатова

consultantplus://offline/ref=CF476209D0D2824DF7FAE7B8C128F1E21FE6EA62588276CB992D1299A827F296CAF5CFB7D82333C820D252A60F3F39FF636DAAD8O462M
consultantplus://offline/ref=CF476209D0D2824DF7FAE7B8C128F1E21FE7EE625D8376CB992D1299A827F296CAF5CFB2DA28649F668C0BF64A7435FE7C71ABD9554F9826OC66M
consultantplus://offline/ref=CF476209D0D2824DF7FAE7B8C128F1E21FE6EE63588276CB992D1299A827F296CAF5CFB2DA28679A648C0BF64A7435FE7C71ABD9554F9826OC66M
consultantplus://offline/ref=CF476209D0D2824DF7FAF9B5D744ADE919EDB666578A7495CD7249C4FF2EF8C18DBA96F09E256F986FD30EE35B2C39FE636EAAC7494D99O26EM
ПВС
Штамп

                    Приложение

                                                                           к постановлению департамента

                                                                       государственного  регулирования

                                                                 цен  и тарифов Костромской области

                                                                    от  « 11 » октября 2019  г. №19/ 167

Плата за подключение (технологическое присоединение) к системе

теплоснабжения АО «РСП ТПК КГРЭС» объектов капитального

строительства заявителей, в том числе застройщиков, подключаемая

тепловая нагрузка которых не превышает 0,1 Гкал/ч, на 2019 год

Наименование
Единица

измерения

Подключаемая тепловая нагрузка менее

0,1 Гкал/ч

Плата за подключение

руб. (без учета

НДС) за

подключение

458,33

руб. (с учетом

НДС) за

подключение

550,00